千葉市病院局公告第５号

 決定業者等について次のとおり公告します。

  令和５年４月１７日

                         千葉市病院事業管理者 山 本 恭 平

１ 事業者決定に係る契約名称

千葉市立青葉病院情報システム運用管理等業務委託

２ 契約に関する事務を担当する局部課の名称及び所在地

千葉市立青葉病院事務局

千葉市中央区青葉町１２７３番地２

３ 事業者を決定した日

令和５年３月６日

４ 決定業者の氏名及び住所

  株式会社ヒューマン 代表取締役 手塚 隆三

  千葉県千葉市花見川区南花園２丁目５番４－２０１号

５ 決定金額

３０，３２８，３２０円

６ 契約の相手方を決定した手続

随意契約